СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОЕ

ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 07.09.2021 г.

№ 72

п. Царева

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Калининское

от 29 декабря 2017 года № 228
Руководствуясь ст. 33 Устава сельского поселения Калининское, Совет сельского поселения Калининское РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Порядок обращения, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность главы сельского поселения (Главы муниципального образования) Калининское, утвержденный решением Совета сельского поселения Калининское от 29 декабря 2017 года № 228,  изложив пункт 4 в новой редакции:

«4. Выплата установленной доплаты к пенсии осуществляется на основании распоряжения администрации сельского поселения по личному заявлению получателя и выплачивается ежемесячно в срок до 10 числа месяца, следующего за расчетным путем перечисления на банковский счет (вклад) получателя в кредитной организации.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калининское и подлежит размещению на Интернет - представительстве  (web-сайте) сельского поселения Калининское.
Глава сельского поселения

Е.Ю. Рычкова